СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Запорожское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 04 февраля 2015 года.

№  24
	 Об утверждении проекта годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014 год.

    Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014 год Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014 год по доходам в сумме 56620,7  тысяч рублей и по расходам в сумме 50235,9 тысяч рублей в структуре классификации доходов, расходов бюджетов Российской Федерации,  профицит бюджета в сумме 6384,8 тысяч рублей.
2.Утвердить  общий объем поступивших доходов бюджета  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградский район за 2014 год  по  кодам главных администраторов, видов, подвидов доходов и   классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно  Приложению 1.
4.Утвердить  объем произведенных расходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградский район за 2014 год  по разделам и подразделам классификации  расходов согласно  Приложению 2.
5.Утвердить   ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградский район за 2014 год согласно  Приложению 3.
6.Утвердить источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников дефицитов бюджетов, кодов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к  источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно  Приложению 4.
7.  Провести публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2014 год.

8. Решение подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.

9. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приозерские ведомости».
10. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам,  муниципальной собственности (председатель комиссии А.Н.Чистяков)

      Глава муниципального образования

А.Н.Чистяков

Исп.: Кузнецова Н.В. ; 8(81379)66-334

Разослано: дело-2, ком.финансов-1,бух. адм-ции-1, СМИ -1.